
2025年2月25日更新

●栄養成分についてはエネルギー、たんぱく質、脂質、炭水化物、食塩相当量を掲載しております。

●アレルゲン情報については食品衛生法に基づき、以下の品目を掲載しております。

〈特定原材料　8品目〉

えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳成分・落花生（ピーナッツ）

〈特定原材料に準ずるもの　21品目〉

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

（全般）

・　原材料の変更により内容が変更になる場合がございます。

　　ご利用の際は都度最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。

・　一部店舗では一覧にないメニューの販売や使用食材が異なる場合がございます。詳細はご利用店舗の従業員へお問い合わせください。

・　お客様のお好みでご使用いただく調味料類（醤油、塩、ソース、タバスコ等）の栄養成分、アレルゲン情報は情報内に含んでおりません。

・　ドリンクバー、スープバー付のメニューの情報に、これらの栄養成分、アレルゲン情報は含んでおりません。

（栄養成分について）

・　栄養成分は食材の日本食品標準成分表の数値もしくは検査機関の分析値を元に計算した値です。

　　調理条件等により変化する場合がございますので、あくまでお食事の際の目安としてご参照ください。

・　定食や丼などのライス（白米）を使用したメニューの栄養情報は、ライスが通常量の場合の値です。

（アレルゲン情報について）

・　使用している食材のアレルゲン情報に基づいて表示しております。食材の製造工場・店舗の調理や盛り付けで発生する意図しない混入

　　については表示しておりません。

・　調理器具、食器類、揚げ油は同一のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する場合がございます。

・　店舗の揚げ油及び炒め油は「大豆」を含むものを使用しております。　

・　一部の商品に使用している海産物は、えび・かにが混ざる漁法で収穫されています。

・　アレルギー物質に対する感受性には大きな個人差がございます。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意いただき、ご注文にあたっては

　　お客様による最終的なご判断をお願いいたします。

　商品情報一覧(栄養成分・アレルゲン)　

　株式会社ジョイフル　品質保証室

　留意事項　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商品情報一覧(栄養成分・アレルゲン)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※前述の注意事項をご確認いただいた上で、ご参照ください。

(kcal) (g) (g) (g) (g)

キッズメニュー
Ｊｏｙチーズたっぷりベーコンピザセット 576 25.9 25.8 58.5 3.8 ● ● ● ● ●
Ｊｏｙチーズインハンバーグセット 848 31.4 36.6 103.2 2.4 ● ● ● ● ● ●
キッズポテトフライ 436 4.2 26.5 45.0 0.4 ●
キッズアイス（チョコ） 83 2.1 3.2 11.6 0.1 ● ●
キッズアイス（バニラ） 107 1.7 6.8 9.8 0.1 ●
キッズハンバーグプレート 815 25.2 44.9 72.9 2.4 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
キッズミックスフライプレート 825 18.4 41.8 90.6 2.5 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
キッズうどんプレート 452 12.0 19.7 55.1 4.2 ● ● ● ● ●
キッズうどん 140 4.6 1.5 26.5 3.3 ● ● ●
キッズカレープレート 409 6.0 11.4 68.7 1.6 ● ● ● ● ● ●
キッズドリアプレート 356 5.5 14.1 51.5 1.5 ● ● ● ●
キッズドリア 174 3.9 5.4 27.5 1.1 ● ● ●
しらすの雑炊 34 0.9 0.2 7.2 0.2
野菜あんかけ鯛ご飯 57 1.3 0.6 11.7 0.2 ● ●
アルコール
オールフリー 0 0.0 0.0 0.4 0.0
のんある酒場レモンサワー 7 0.1 0.1 3.8 0.4
生ビール（大） 178 1.9 0.0 14.7 0.0
生ビール（中） 128 1.4 0.0 10.6 0.0
金麦 151 0.7 0.0 11.6 0.0
レモンサワー（大） 129 0.1 0.1 3.1 0.3
レモンサワー 68 0.1 0.1 2.3 0.2
濃い目レモンサワー（大） 251 0.1 0.1 4.6 0.6
濃い目レモンサワー 129 0.1 0.1 3.1 0.3
角ハイボール（大） 147 0.1 0.1 1.6 0.0
角ハイボール 77 0.1 0.1 1.6 0.0
濃い目角ハイボール（大） 288 0.1 0.1 1.6 0.0
濃い目角ハイボール 147 0.1 0.1 1.6 0.0
黒霧島 104 0.0 0.0 0.0 0.0
いいちこ 104 0.0 0.0 0.0 0.0
冷酒 169 0.5 0.0 7.6 0.0
燗酒 167 0.5 0.0 7.7 0.0
レモン（１個追加） 7 0.1 0.1 1.6 0.0
レモン（２個追加） 14 0.2 0.2 3.1 0.0
レモン（３個追加） 20 0.3 0.3 4.7 0.0
サラダ
水菜と焼き豚しゃぶのごまサラダ 358 8.8 31.1 9.4 0.9 ● ● ● ● ● ●
カラダよろこぶ１２品目のバランスサラダ 211 12.8 8.4 22.2 2.3 ● ● ● ● ●
彩りサラダ 112 2.2 5.7 14.1 1.2 ● ● ●
サウザンサラダ 62 1.0 4.3 5.5 0.3 ● ● ●
イタリアンチェリーモッツァとトマトのサラダ 177 8.5 10.7 13.4 1.7 ● ● ●
アペタイザー
ポテトフライ 436 4.2 26.5 45.0 0.4 ●
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なんこつ唐揚げ 286 9.7 20.2 17.0 1.9 ● ● ● ●
大盛りポテトフライ 872 8.3 52.9 90.1 0.9 ●
ほうれん草バター 87 6.0 5.8 4.9 1.4 ● ● ● ●
コーンスープ（単品） 167 3.0 8.0 20.7 1.4 ● ● ● ● ●
唐揚げ＆ソーセージ 926 22.7 67.1 56.2 2.7 ● ● ● ●
ごぼう唐揚げ 334 1.7 26.9 21.3 1.2 ● ● ● ● ● ● ●
ポテトフライのチーズ焼き（マヨネーズ＆ケチャップ） 573 9.1 39.3 45.6 0.9 ● ● ● ●
バランスレシピ
カラダよろこぶ１２品目のバランスサラダ 211 12.8 8.4 22.2 2.3 ● ● ● ● ●
イタリアンチェリーモッツァとトマトのサラダ 177 8.5 10.7 13.4 1.7 ● ● ●
お野菜いっぱい大豆お肉のタコライス 535 24.3 21.0 60.8 3.1 ● ● ● ● ● ●
４種雑穀とごろごろチキンのトマトスープセット（ブールパン） 464 20.4 20.7 48.7 4.3 ● ● ● ● ● ● ● ●
４種雑穀とごろごろチキンのトマトスープセット（トースト） 448 20.1 20.4 46.4 4.2 ● ● ● ● ● ● ● ●
４種雑穀とごろごろチキンのトマトスープセット（ライス） 557 20.7 14.8 82.7 3.5 ● ● ● ● ● ● ● ●
鯖の味噌煮とフルーツヨーグルトのバランス定食 859 27.2 40.7 94.1 4.8 ● ● ● ● ● ●
根菜と若鶏の黒酢あんかけ定食 1030 29.5 48.6 115.5 6.5 ● ● ● ● ●
根菜と若鶏の黒酢あんかけ（単品） 697 21.7 46.7 47.1 3.7 ● ● ● ● ●
釜揚げしらす丼 521 26.0 8.2 86.1 4.9 ● ● ● ● ● ● ● ●
蒸し鶏のゴマだれサラダと釜揚げしらす丼 614 25.5 19.5 84.2 4.9 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
おてごろモーニング
ベーコンモーニング（ブールパン） 290 7.7 13.7 33.3 1.6 ● ● ● ● ●
ベーコンモーニング（トースト） 274 7.4 13.4 31.1 1.4 ● ● ● ● ●
ベーコンモーニング（ライス） 383 7.9 7.8 67.4 0.7 ● ● ● ● ●
玉子雑炊朝食 312 11.7 6.4 49.5 4.3 ● ● ●
目玉焼き朝食 522 18.8 16.7 72.0 3.8 ● ● ● ●
目玉焼き納豆朝食 583 23.5 19.5 76.3 4.1 ● ● ● ● ●
まんぞくモーニング
豚汁定食（納豆） 544 14.6 14.8 85.3 3.8 ● ● ● ● ●
豚汁定食（生たまご） 562 16.8 17.7 81.2 3.7 ● ● ● ● ● ●
豚汁定食（目玉焼き） 562 16.8 17.7 81.2 3.7 ● ● ● ● ● ●
豚汁定食（キムチ） 508 11.3 12.3 85.4 4.7 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ハンバーグプレート（ブールパン） 780 31.7 48.8 49.0 3.5 ● ● ● ● ● ●
ハンバーグプレート（トースト） 764 31.4 48.6 46.8 3.3 ● ● ● ● ● ●
ハンバーグプレート（ライス） 873 32.0 42.9 83.1 2.6 ● ● ● ● ● ●
エッグプレート（ブールパン） 441 16.6 26.2 33.9 2.1 ● ● ● ● ●
エッグプレート（トースト） 424 16.3 25.9 31.6 1.9 ● ● ● ● ●
エッグプレート（ライス） 534 16.9 20.3 68.0 1.2 ● ● ● ● ●
七種の和定食 598 26.9 16.2 84.2 5.0 ● ● ● ● ● ● ●
幕の内定食 738 30.1 33.4 75.2 4.3 ● ● ● ● ● ● ● ●
ライトミール
大人のお子様ランチ 953 21.3 51.9 99.7 4.1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
しらすと明太子のスパゲティ 377 16.9 8.6 58.3 3.2 ● ●
ロースかつサンド 1232 32.4 73.7 111.2 5.0 ● ● ● ● ● ● ●
揚げナスのミートスパゲティ 624 25.5 25.2 73.0 4.2 ● ● ● ● ● ● ●
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たっぷりベーコンのカルボナーラ 663 24.9 33.9 64.5 4.3 ● ● ● ● ● ●
スパイス香る欧風ロースかつカレー 1169 31.5 54.8 134.1 6.7 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
スパイス香る欧風カレー 659 11.7 14.7 115.3 5.3 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
パスタ大盛り 166 5.0 3.8 28.0 0.6 ● ●
オムライス＆かにクリームコロッケ 695 13.7 38.8 72.8 3.6 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
シチュードリア 553 13.1 23.2 70.9 3.2 ● ● ● ● ●
チキンドリア 744 28.7 40.0 62.7 3.6 ● ● ● ● ● ● ●
関西風お好み焼き（豚肉入り） 559 13.4 27.9 64.8 5.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
ベーコン＆ペンネグラタン 593 17.3 36.3 49.2 2.5 ● ● ● ● ● ●
チーズたっぷりベーコンピザ 576 25.9 25.8 58.5 3.8 ● ● ● ● ●
ハンバーグ
ツインハンバーグ 1213 55.2 85.9 46.3 6.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
ペッパーハンバーグ 613 26.4 41.8 28.6 3.2 ● ● ● ● ● ● ●
和風ハンバーグ 609 25.6 42.6 27.0 3.3 ● ● ● ● ● ● ●
グランチーズハンバーグ 871 40.9 61.6 33.3 4.1 ● ● ● ● ● ● ● ●
グランペッパーハンバーグ 725 31.6 50.3 31.4 3.6 ● ● ● ● ● ● ●
ハンバーグ＆かにクリームコロッケ 898 29.5 65.4 43.7 3.6 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ミックスグリル 875 42.9 61.6 31.1 4.5 ● ● ● ● ● ● ● ●
チーズハンバーグ 676 30.7 47.5 27.5 3.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
チーズインハンバーグ 552 26.4 35.9 39.0 2.4 ● ● ● ● ● ●
デミグラスハンバーグ＆有頭えびフライ 812 32.6 56.7 38.6 3.5 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
トッピングメニュー
ひとくちチキンステーキ（２個） 164 12.5 10.6 3.2 2.2 ● ● ●
ジョイフル塩唐揚げ（２個） 261 11.7 19.1 9.1 1.1 ● ● ●
えびフライ（２本） 236 8.4 15.8 14.6 0.8 ● ● ● ● ● ●
プライムサイコロステーキ（ハーフ） 187 13.2 12.3 3.8 1.7 ● ● ● ● ●
グリル
チキンステーキ＆ハンバーグ 971 54.2 65.2 34.0 6.8 ● ● ● ● ● ● ●
チーズハンバーグ＆プライムサイコロステーキ 863 43.9 59.8 31.3 4.6 ● ● ● ● ● ● ● ●
メガ盛りひとくちチキンステーキにんにく醤油 931 62.9 64.4 18.6 8.8 ● ● ●
ひとくちチキンステーキにんにく醤油 548 32.8 38.8 14.4 5.0 ● ● ●
プライムサイコロペッパーステーキ 513 29.1 32.4 23.0 3.5 ● ● ● ● ●
チーズたっぷりチキンイタリアンステーキ 565 38.3 37.0 16.6 2.9 ● ● ● ● ● ● ●
町中華
背脂たっぷり鉄鍋醤油ラーメン 687 19.5 42.0 57.7 6.1 ● ● ● ● ● ● ●
ラーメン麺大盛り 116 5.4 0.6 22.6 0.3 ● ●
野菜たっぷりちゃんぽん 516 20.9 18.2 67.8 7.1 ● ● ● ● ●
ライス唐揚げ餃子セット 714 20.0 29.1 88.1 2.5 ● ● ● ● ●
ミニチャーハン餃子セット 389 8.4 15.3 54.5 2.6 ● ● ● ● ● ● ●
ミニチャーハンセット 233 5.1 6.0 39.7 1.2 ● ● ● ● ● ●
大分名物ニラ豚定食 837 25.4 37.9 93.1 5.2 ● ● ● ● ●
大分名物ニラ豚（単品） 509 18.4 36.0 25.5 2.7 ● ● ● ● ●
こだわり餃子（５個） 254 5.3 15.2 23.8 1.9 ● ● ● ● ●
単品・セットメニュー
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和食セットＡ 328 7.0 1.9 67.6 2.5 ● ●
和食セットＢ 328 7.0 1.9 67.6 2.5 ● ●
和食セットＣ 351 8.1 2.1 71.6 3.1 ● ● ● ● ● ●
和食セットＥ 351 8.1 2.1 71.6 3.1 ● ● ● ● ● ●
洋食セットＦ（ライス） 409 7.2 6.5 78.3 1.2 ● ● ●
洋食セットＦ（ブールパン） 316 7.0 12.3 44.3 2.1 ● ● ● ●
洋食セットＦ（トースト） 300 6.7 12.1 42.0 1.9 ● ● ● ●
洋食セットＧ（ライス） 409 7.2 6.5 78.3 1.2 ● ● ●
洋食セットＧ（ブールパン） 316 7.0 12.3 44.3 2.1 ● ● ● ●
洋食セットＧ（トースト） 300 6.7 12.1 42.0 1.9 ● ● ● ●
洋食セットＨ（ライス） 732 9.2 27.2 109.3 0.4 ●
洋食セットＨ（ブールパン） 640 9.0 33.1 75.3 1.3 ● ● ●
洋食セットＨ（トースト） 623 8.7 32.8 73.0 1.1 ● ● ●
洋食セットＩ（ライス） 732 9.2 27.2 109.3 0.4 ●
洋食セットＩ（ブールパン） 640 9.0 33.1 75.3 1.3 ● ● ●
洋食セットＩ（トースト） 623 8.7 32.8 73.0 1.1 ● ● ●
サラダセットＪ 112 2.2 5.7 14.1 1.2 ● ● ●
サラダセットＫ 112 2.2 5.7 14.1 1.2 ● ● ●
セットコーンスープ 167 3.0 8.0 20.7 1.4 ● ● ● ● ●
セット小うどん 133 4.9 1.6 24.6 3.2 ● ● ●
セットライス 296 5.1 0.7 64.3 0.0
セットブールパン 204 4.8 6.6 30.2 0.9 ● ●
セットトースト 187 4.5 6.4 27.9 0.7 ● ●
おかわりライス 296 5.1 0.7 64.3 0.0
おかわりブールパン 204 4.8 6.6 30.2 0.9 ● ●
おかわりトースト 187 4.5 6.4 27.9 0.7 ● ●
単品
納豆（単品） 61 4.7 2.8 4.4 0.3 ● ● ●
キムチ（単品） 26 1.4 0.3 4.5 1.2 ● ● ● ● ● ●
生たまご（単品） 80 6.9 5.7 0.2 0.2 ●
目玉焼き（単品） 80 6.9 5.7 0.2 0.2 ●
あんホイップ 142 2.1 2.9 27.0 0.1 ● ●
タルタルソース（単品） 156 0.2 14.8 5.4 1.0 ● ● ● ●
フルーツヨーグルト 49 1.9 1.5 7.5 0.0 ● ● ●
味噌汁（単品） 28 1.7 1.1 2.9 1.9 ● ●
豚汁（単品） 183 4.6 11.2 16.2 2.9 ● ● ● ● ●
コーンスープ（単品） 167 3.0 8.0 20.7 1.4 ● ● ● ● ●
小うどん（単品） 133 4.9 1.6 24.6 3.2 ● ● ●
ライス（単品） 296 5.1 0.7 64.3 0.0
ブールパン（単品） 204 4.8 6.6 30.2 0.9 ● ●
トースト（単品） 187 4.5 6.4 27.9 0.7 ● ●
定食
ロースかつの特選バラエティフライ定食 1355 45.0 75.1 122.3 8.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ロースかつの特選バラエティフライ（単品） 1022 37.2 73.1 53.9 5.3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商品情報一覧(栄養成分・アレルゲン)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※前述の注意事項をご確認いただいた上で、ご参照ください。
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特製天丼（えび・ナス・かぼちゃ・とり天） 997 19.5 49.2 116.4 5.5 ● ● ● ● ● ●
ロースかつとじ定食 1037 36.1 47.9 114.0 8.7 ● ● ● ● ●
ロースかつとじ（単品） 704 28.3 45.9 45.6 6.0 ● ● ● ● ●
特製ダレの牛焼肉定食 1037 32.4 56.9 89.8 5.4 ● ● ● ● ● ● ●
特製ダレの牛焼肉（単品） 686 24.3 54.8 18.1 2.3 ● ● ● ● ●
メガ盛り特製ダレの牛焼肉定食 1668 56.0 107.1 104.3 7.6 ● ● ● ● ● ● ●
メガ盛り特製ダレの牛焼肉（単品） 1317 47.9 104.9 32.7 4.5 ● ● ● ● ●
根菜と若鶏の黒酢あんかけ定食 1030 29.5 48.6 115.5 6.5 ● ● ● ● ●
根菜と若鶏の黒酢あんかけ（単品） 697 21.7 46.7 47.1 3.7 ● ● ● ● ●
ロースかつ定食 943 29.0 45.6 103.3 6.3 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ロースかつ（単品） 610 21.2 43.6 34.9 3.6 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ジョイフル塩唐揚げ定食 1033 37.9 52.4 96.2 6.0 ● ● ● ● ●
ジョイフル塩唐揚げ（単品） 700 30.1 50.4 27.8 3.3 ● ● ● ● ●
すたみな豚丼 1052 37.1 60.2 80.5 5.1 ● ● ● ●
焼き鮭雑炊 377 22.0 8.3 52.3 5.1 ● ● ● ●
ヘルシー
蒸し鶏のゴマだれサラダと釜揚げしらす丼 614 25.5 19.5 84.2 4.9 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ねぎトロ丼 514 23.5 10.7 77.5 4.2 ● ●
釜揚げしらす丼 521 26.0 8.2 86.1 4.9 ● ● ● ● ● ● ● ●
鯖の味噌煮とフルーツヨーグルトのバランス定食 859 27.2 40.7 94.1 4.8 ● ● ● ● ● ●
特製天ぷらうどん（えび・ナス・かぼちゃ） 726 14.3 38.7 79.1 8.0 ● ● ● ● ●
ごぼう唐揚げ（うどん専用トッピング） 94 0.5 7.3 6.5 0.3 ● ● ● ● ●
かしわ肉（うどん専用トッピング） 169 17.0 7.2 9.0 1.8 ● ● ●
ご当地系
たっぷりタルタルソースのチキン南蛮定食 1210 35.7 62.9 118.9 7.7 ● ● ● ● ● ● ● ●
たっぷりタルタルソースのチキン南蛮（単品） 877 28.0 61.0 50.5 4.9 ● ● ● ● ● ● ● ●
とり天定食 962 32.0 51.9 89.5 8.2 ● ● ● ● ● ● ●
とり天（単品） 629 24.3 50.0 21.1 5.5 ● ● ● ● ● ● ●
大分名物ニラ豚定食 837 25.4 37.9 93.1 5.2 ● ● ● ● ●
大分名物ニラ豚（単品） 509 18.4 36.0 25.5 2.7 ● ● ● ● ●
特製かしわうどん 406 23.9 8.1 57.7 7.9 ● ● ● ●
野菜たっぷりちゃんぽん 516 20.9 18.2 67.8 7.1 ● ● ● ● ●
大分名物だんご汁定食（とり天付） 978 26.6 36.1 136.0 8.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
大分名物だんご汁（単品） 405 11.2 13.7 61.4 4.5 ● ● ● ● ●
デザート
ハーゲンダッツストロベリーのミニベリーパフェ 194 3.3 10.4 22.5 0.1 ● ● ● ●
ハーゲンダッツストロベリーとチーズケーキのカスピ海ヨーグルトTMベリーパフェ 325 5.6 19.0 33.9 0.3 ● ● ● ●

オセロアイス 238 4.2 12.3 27.7 0.2 ● ● ● ●
チョコレートパフェ 391 6.2 21.5 43.8 0.4 ● ● ● ● ●
わらび餅（北海道産大豆きな粉ホイップ添え） 234 1.9 3.5 49.3 0.1 ● ● ●
あったかわらび餅とバニラアイスの黒蜜がけ（北海道産大豆きな粉ホイップ添え） 356 3.6 10.2 63.2 0.1 ● ● ●
窯焼きパンケーキ（北海道産大豆きな粉ホイップ添え） 402 7.0 20.1 48.5 0.8 ● ● ● ● ●
窯焼きパンケーキ（チョコソース添え） 417 7.1 21.4 49.5 0.8 ● ● ● ● ●
珈琲ゼリー 237 2.4 10.5 33.5 0.1 ● ● ● ●
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オレンジとキウイのヨーグルトパフェ 271 5.1 13.8 32.9 0.3 ● ● ● ● ● ●
なめらかプリンのバニラアイス添え 228 4.1 10.7 28.9 0.1 ● ● ● ●
クラシックガトーショコラ（ベルギー産チョコレート使用） 171 2.1 11.8 13.8 0.1 ● ● ●
ＪｉｌｌさんのＮ．Ｙ．チーズケーキ 243 4.0 16.2 20.6 0.4 ● ● ● ●
ボリューム満点ランチ
グランてりやきハンバーグ＆唐揚げコロッケ定食 1512 54.2 83.8 125.0 8.4 ● ● ● ● ● ● ●
特製かしわうどんと明太ご飯ランチ 726 32.1 9.3 123.9 9.3 ● ● ● ●
カフェプレートランチ
（月）とり天おろしポン酢＆サラダ 609 21.4 33.4 55.0 3.3 ● ● ● ● ●
（火）おろしポン酢ハンバーグ＆サラダ 734 27.8 41.2 59.0 3.5 ● ● ● ● ●
（水）チキン南蛮＆サラダ 728 25.2 38.6 66.5 3.7 ● ● ● ● ● ● ●
（木）和風ハンバーグ＆サラダ 705 27.7 36.5 61.9 3.3 ● ● ● ● ● ● ●
（金）豚焼きしゃぶポン酢＆サラダ 608 19.2 34.9 50.8 2.1 ● ● ● ●
（土）揚げナスと若鶏の黒酢あんかけ＆サラダ 737 25.8 38.5 68.8 3.3 ● ● ● ●
日替わりランチ
（月）ハンバーグ＆ポテトコロッケ（ライス） 1012 29.6 49.6 105.0 4.3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
（月）ハンバーグ＆ポテトコロッケ（ブールパン） 919 29.4 55.5 71.0 5.1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
（月）ハンバーグ＆ポテトコロッケ（トースト） 903 29.1 55.2 68.7 4.9 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
（火）豚肉の甘辛炒め＆ポテトコロッケ（ライス） 932 21.4 47.8 98.0 2.9 ● ● ● ● ● ● ● ●
（火）豚肉の甘辛炒め＆ポテトコロッケ（ブールパン） 839 21.2 53.7 64.0 3.7 ● ● ● ● ● ● ● ●
（火）豚肉の甘辛炒め＆ポテトコロッケ（トースト） 823 20.9 53.4 61.7 3.6 ● ● ● ● ● ● ● ●
（水）ペッパーハンバーグ＆ひとくちチキンソテー（ライス） 943 38.0 46.2 85.8 4.5 ● ● ● ● ● ● ●
（水）ペッパーハンバーグ＆ひとくちチキンソテー（ブールパン） 851 37.7 52.1 51.8 5.4 ● ● ● ● ● ● ●
（水）ペッパーハンバーグ＆ひとくちチキンソテー（トースト） 834 37.4 51.9 49.5 5.2 ● ● ● ● ● ● ●
（木）てりやきチキンステーキ＆ポテトコロッケ（ライス） 747 23.5 29.1 93.2 3.4 ● ● ● ● ● ● ● ●
（木）てりやきチキンステーキ＆ポテトコロッケ（ブールパン） 655 23.2 35.0 59.1 4.3 ● ● ● ● ● ● ● ●
（木）てりやきチキンステーキ＆ポテトコロッケ（トースト） 638 23.0 34.7 56.9 4.1 ● ● ● ● ● ● ● ●
（金）ハンバーグ＆唐揚げ（ライス） 1056 37.9 55.2 93.9 4.5 ● ● ● ● ● ● ●
（金）ハンバーグ＆唐揚げ（ブールパン） 964 37.6 61.1 59.8 5.4 ● ● ● ● ● ● ●
（金）ハンバーグ＆唐揚げ（トースト） 947 37.3 60.9 57.5 5.2 ● ● ● ● ● ● ●
（土）ハンバーグ＆えびフライ（ライス） 939 30.1 47.0 92.3 3.5 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
（土）ハンバーグ＆えびフライ（ブールパン） 846 29.8 52.9 58.3 4.4 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
（土）ハンバーグ＆えびフライ（トースト） 830 29.5 52.6 56.0 4.2 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
和膳セット 37 2.7 1.2 4.1 2.7 ● ●
ランチアイス
ランチアイス（バニラ） 107 1.7 6.8 9.8 0.1 ●
ランチアイス（チョコ） 83 2.1 3.2 11.6 0.1 ● ●
フェア
トマトソースのチーズオムライスセット 636 18.2 31.4 71.7 6.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
トマトソースのチーズオムライス（単品） 476 15.0 23.9 50.4 4.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
牛焼肉とおろし唐揚げ定食 1175 40.2 60.9 108.4 8.4 ● ● ● ● ● ● ● ●
牛焼肉とおろし唐揚げ（単品） 824 32.1 58.8 36.7 5.3 ● ● ● ● ● ●
倍盛り牛焼肉とおろし唐揚げ定食 1478 51.7 85.9 113.3 9.2 ● ● ● ● ● ● ● ●
倍盛り牛焼肉とおろし唐揚げ（単品） 1127 43.6 83.8 41.6 6.1 ● ● ● ● ● ●
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和風おろしハンバーグ＆牛サガリのうすぎりステーキ 711 30.5 48.6 32.8 3.9 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
牛すき煮とロースかつの旨味とじ定食 1213 42.8 63.6 115.6 9.1 ● ● ● ● ● ●
牛すき煮とロースかつの旨味とじ（単品） 885 35.8 61.7 47.9 6.5 ● ● ● ● ● ●
ガーリックチキンの鉄板ドライカレー 570 21.4 16.8 82.0 5.0 ● ● ● ● ● ● ●
フレッシュ苺とショートケーキアイスの華やかパフェ～チーズケーキ添え～ 363 7.4 18.0 44.0 0.3 ● ● ● ● ●
フレッシュ苺と白玉あずきのミニパフェ 276 4.1 11.0 40.7 0.2 ● ● ● ●
フレッシュ苺とショートケーキアイスのミニパフェ 230 4.3 10.9 29.1 0.2 ● ● ● ●
テイクアウト（サラダ・アペタイザー・単品）
イタリアンチェリーモッツァとトマトのサラダ 177 8.5 10.7 13.4 1.7 ● ● ●
カラダよろこぶ１２品目のバランスサラダ 211 12.8 8.4 22.2 2.3 ● ● ● ● ●
サウザンサラダ 62 1.0 4.3 5.5 0.3 ● ● ●
水菜と焼き豚しゃぶのごまサラダ 358 8.8 31.1 9.4 0.9 ● ● ● ● ● ●
ポテトフライ 447 4.3 26.5 47.6 0.8 ●
大盛りポテトフライ 894 8.7 52.9 95.2 1.6 ●
なんこつ唐揚げ 290 10.7 20.3 17.2 1.9 ● ● ● ●
唐揚げ＆ソーセージ 937 22.9 67.1 58.7 3.0 ● ● ● ●
えびフライ（２本） 236 8.4 15.8 14.6 0.8 ● ● ● ● ● ●
ごぼう唐揚げ 334 1.7 26.9 21.3 1.2 ● ● ● ● ● ● ●
ジョイフル塩唐揚げ（１０個） 1306 58.5 95.3 45.6 5.6 ● ● ●
こだわり餃子（５個） 254 5.3 15.2 23.8 1.9 ● ● ● ● ●
タルタルソース（単品） 156 0.2 14.8 5.4 1.0 ● ● ● ●
セットライス 296 5.1 0.7 64.3 0.0
テイクアウト（オードブルプレート）
オードブルプレートＡ 1887 77.3 129.5 95.7 10.3 ● ● ● ● ● ● ●
オードブルプレートＢ 4554 166.4 311.6 253.8 22.6 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
テイクアウト（デザート）
ＪｉｌｌさんのＮ．Ｙ．チーズケーキ 243 4.0 16.2 20.6 0.4 ● ● ● ●
クラシックガトーショコラ（ベルギー産チョコレート使用） 171 2.1 11.8 13.8 0.1 ● ● ●
テイクアウト（日替わりランチ弁当）
（月）ハンバーグ＆ポテトコロッケ弁当 969 30.2 45.7 102.8 4.2 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
（火）豚肉の甘辛炒め＆ポテトコロッケ弁当 889 22.0 43.9 95.8 2.8 ● ● ● ● ● ● ● ●
（金）ハンバーグ＆唐揚げ弁当 1013 38.5 51.3 91.6 4.4 ● ● ● ● ● ● ●
（木）てりやきチキンステーキ＆ポテトコロッケ弁当 704 24.1 25.2 91.0 3.3 ● ● ● ● ● ● ● ●
（水）ペッパーハンバーグ＆ひとくちチキンソテー弁当 900 38.6 42.3 83.6 4.4 ● ● ● ● ● ● ●
（土）ハンバーグ＆えびフライ弁当 896 30.7 43.1 90.1 3.4 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
テイクアウト（カフェプレートランチ）
（月）とり天おろしポン酢＆サラダ 609 21.4 33.4 55.0 3.3 ● ● ● ● ●
（火）おろしポン酢ハンバーグ＆サラダ 734 27.8 41.2 59.0 3.5 ● ● ● ● ●
（水）チキン南蛮＆サラダ 728 25.2 38.6 66.5 3.7 ● ● ● ● ● ● ●
（木）和風ハンバーグ＆サラダ 705 27.7 36.5 61.9 3.3 ● ● ● ● ● ● ●
（金）豚焼きしゃぶポン酢＆サラダ 608 19.2 34.9 50.8 2.1 ● ● ● ●
（土）揚げナスと若鶏の黒酢あんかけ＆サラダ 737 25.8 38.5 68.8 3.3 ● ● ● ●
テイクアウト（グリル）
グランペッパーハンバーグ弁当 1025 36.9 51.1 96.1 4.2 ● ● ● ● ● ● ●



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商品情報一覧(栄養成分・アレルゲン)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※前述の注意事項をご確認いただいた上で、ご参照ください。
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グランペッパーハンバーグ（単品） 725 31.6 50.3 31.4 3.6 ● ● ● ● ● ● ●
ペッパーハンバーグ弁当 912 31.7 42.6 93.3 3.8 ● ● ● ● ● ● ●
ペッパーハンバーグ（単品） 613 26.4 41.8 28.6 3.2 ● ● ● ● ● ● ●
グランチーズハンバーグ弁当 1171 46.2 62.4 98.0 4.7 ● ● ● ● ● ● ● ●
グランチーズハンバーグ（単品） 871 40.9 61.6 33.3 4.1 ● ● ● ● ● ● ● ●
チーズハンバーグ弁当 975 36.0 48.3 92.2 3.6 ● ● ● ● ● ● ● ●
チーズハンバーグ（単品） 676 30.7 47.5 27.5 3.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
ツインハンバーグ弁当 1513 60.5 86.7 111.0 6.6 ● ● ● ● ● ● ● ●
ツインハンバーグ（単品） 1213 55.2 85.9 46.3 6.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
ミックスグリル弁当 1174 48.2 62.4 95.8 5.1 ● ● ● ● ● ● ● ●
ミックスグリル（単品） 875 42.9 61.6 31.1 4.5 ● ● ● ● ● ● ● ●
ハンバーグ＆かにクリームコロッケ弁当 1198 34.8 66.2 108.4 4.2 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ハンバーグ＆かにクリームコロッケ（単品） 898 29.5 65.4 43.7 3.6 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
和風ハンバーグ弁当 908 30.9 43.3 91.8 3.9 ● ● ● ● ● ● ●
和風ハンバーグ（単品） 609 25.6 42.6 27.0 3.3 ● ● ● ● ● ● ●
チーズインハンバーグ弁当 851 31.7 36.7 103.7 3.1 ● ● ● ● ● ●
チーズインハンバーグ（単品） 552 26.4 35.9 39.0 2.4 ● ● ● ● ● ●
ひとくちチキンステーキにんにく醤油弁当 848 38.2 39.6 79.1 5.6 ● ● ●
ひとくちチキンステーキにんにく醤油（単品） 548 32.8 38.8 14.4 5.0 ● ● ●
チーズたっぷりチキンイタリアンステーキ弁当 864 43.6 37.8 81.4 3.6 ● ● ● ● ● ● ●
チーズたっぷりチキンイタリアンステーキ（単品） 565 38.3 37.0 16.6 2.9 ● ● ● ● ● ● ●
デミグラスハンバーグ＆有頭えびフライ弁当 1112 37.9 57.5 103.3 4.1 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
デミグラスハンバーグ＆有頭えびフライ（単品） 812 32.6 56.7 38.6 3.5 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
チーズハンバーグ＆プライムサイコロステーキ弁当 1162 49.2 60.5 96.0 5.3 ● ● ● ● ● ● ● ●
チーズハンバーグ＆プライムサイコロステーキ（単品） 863 43.9 59.8 31.3 4.6 ● ● ● ● ● ● ● ●
プライムサイコロペッパーステーキ弁当 812 34.4 33.2 87.7 4.1 ● ● ● ● ●
プライムサイコロペッパーステーキ（単品） 513 29.1 32.4 23.0 3.5 ● ● ● ● ●
チキンステーキ＆ハンバーグ弁当 1270 59.5 66.0 98.7 7.4 ● ● ● ● ● ● ●
チキンステーキ＆ハンバーグ（単品） 971 54.2 65.2 34.0 6.8 ● ● ● ● ● ● ●
テイクアウト（定食）
たっぷりタルタルソースのチキン南蛮弁当 1147 33.8 59.2 113.6 5.1 ● ● ● ● ● ●
たっぷりタルタルソースのチキン南蛮（単品） 848 28.5 58.4 48.9 4.5 ● ● ● ● ● ●
ジョイフル塩唐揚げ弁当 970 36.0 48.6 90.9 3.4 ● ● ●
ジョイフル塩唐揚げ（単品） 670 30.7 47.9 26.2 2.8 ● ● ●
ロースかつの特選バラエティフライ弁当 1293 43.1 71.3 117.0 5.5 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ロースかつの特選バラエティフライ（単品） 993 37.8 70.5 52.3 4.8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ロースかつ弁当 881 27.1 41.8 98.1 3.8 ● ● ● ● ● ● ●
ロースかつ（単品） 581 21.8 41.0 33.4 3.1 ● ● ● ● ● ● ●
幕の内弁当 684 29.0 29.6 71.2 3.3 ● ● ● ● ● ●
幕の内（単品） 384 23.7 28.9 6.5 2.6 ● ● ● ● ● ●
特製天丼（えび・ナス・かぼちゃ・とり天） 966 17.6 48.1 113.0 2.9 ● ● ● ● ● ●
すたみな豚丼（生たまご付） 1024 35.4 59.1 77.6 3.2 ● ● ● ●
根菜と若鶏の黒酢あんかけ弁当 967 27.6 44.9 110.3 3.9 ● ● ●
根菜と若鶏の黒酢あんかけ（単品） 667 22.3 44.1 45.5 3.2 ● ● ●
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とり天弁当 899 30.1 48.2 84.2 5.6 ● ● ● ● ●
とり天（単品） 599 24.8 47.4 19.5 5.0 ● ● ● ● ●
大分名物ニラ豚弁当 809 23.7 36.8 90.2 3.3 ● ● ● ● ●
大分名物ニラ豚（単品） 509 18.4 36.0 25.5 2.7 ● ● ● ● ●
特製ダレの牛焼肉弁当 1009 30.7 55.8 86.9 3.5 ● ● ● ● ● ● ●
特製ダレの牛焼肉（単品） 686 24.3 54.8 18.1 2.3 ● ● ● ● ●
メガ盛り特製ダレの牛焼肉弁当 1639 54.4 106.0 101.4 5.7 ● ● ● ● ● ● ●
メガ盛り特製ダレの牛焼肉（単品） 1317 47.9 104.9 32.7 4.5 ● ● ● ● ●
テイクアウト（ライトミール）
チーズたっぷりベーコンピザ 576 25.9 25.8 58.5 3.8 ● ● ● ● ●
お野菜いっぱい大豆お肉のタコライス 535 24.3 21.0 60.8 3.1 ● ● ● ● ● ●
ロースかつサンド 1243 32.5 73.7 113.7 5.3 ● ● ● ● ● ● ●
関西風お好み焼き（豚肉入り） 559 13.4 27.9 64.8 5.0 ● ● ● ● ● ● ● ●
揚げナスのミートスパゲティ 624 25.5 25.2 73.0 4.2 ● ● ● ● ● ● ●
パスタ大盛り 166 5.0 3.8 28.0 0.6 ● ●
チキンドリア 744 28.7 40.0 62.7 3.6 ● ● ● ● ● ● ●
シチュードリア 553 13.1 23.2 70.9 3.2 ● ● ● ● ●
ベーコン＆ペンネグラタン 593 17.3 36.3 49.2 2.5 ● ● ● ● ● ●
スパイス香る欧風ロースかつカレー 1169 31.5 54.8 134.1 6.7 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
スパイス香る欧風カレー 659 11.7 14.7 115.3 5.3 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
テイクアウト（キッズ）
キッズハンバーグ弁当 827 25.4 44.9 75.5 2.8 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
キッズミックスフライ弁当 847 18.8 41.8 95.7 3.2 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
キッズカレー弁当 420 6.2 11.4 71.2 2.0 ● ● ● ● ● ●
キッズドリア弁当 367 5.7 14.1 54.1 1.8 ● ● ● ●
キッズドリア 174 3.9 5.4 27.5 1.1 ● ● ●
テイクアウト（フェア）
牛焼肉とおろし唐揚げ弁当 1147 38.6 59.8 105.5 6.5 ● ● ● ● ● ● ● ●
牛焼肉とおろし唐揚げ（単品） 824 32.1 58.8 36.7 5.3 ● ● ● ● ● ●
倍盛り牛焼肉とおろし唐揚げ弁当 1450 50.0 84.8 110.4 7.3 ● ● ● ● ● ● ● ●
倍盛り牛焼肉とおろし唐揚げ（単品） 1127 43.6 83.8 41.6 6.1 ● ● ● ● ● ●
和風おろしハンバーグ＆牛サガリのうすぎりステーキ弁当 1010 35.8 49.4 97.6 4.5 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
和風おろしハンバーグ＆牛サガリのうすぎりステーキ（単品） 711 30.5 48.6 32.8 3.9 ● ● ● ● ● ● ● ● ●


